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OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE TRABAJO Y EMPLEO

1421
RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2022, de la Directora General de Lanbide-Servicio Vasco de 

Empleo, por la que se da publicidad a la relación de personas beneficiarias de las subvenciones 
concedidas al amparo de la convocatoria de ayudas de apoyo a las personas emprendedoras 
para el ejercicio 2021.

A los efectos de dar cumplimiento al principio de publicidad que ha de presidir la concesión de 
subvenciones públicas, a tenor de lo dispuesto en el artículo 49.2 del Decreto Legislativo 1/1997, 
de 11 de noviembre por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Principios Ordenado-
res de la Hacienda General del País Vasco, las resoluciones de concesión deben publicarse en el 
Boletín Oficial del País Vasco.

Por todo ello,

RESUELVO:

Publicar en el Boletín Oficial del País Vasco la relación de las personas que han resultado 
beneficiarias de las subvenciones concedidas al amparo de la convocatoria de ayudas de apoyo 
a las personas emprendedoras para el ejercicio 2021, aprobada por Acuerdo del Consejo de 
Administración de este organismo autónomo, adoptado en su sesión de 25 de mayo de 2021 
(Publicada en el BOPV n.º 117, de 16 de junio de 2021), con expresión del importe de la subven-
ción concedida a cada una, según figura en los anexos de la presente Resolución.

En Vitoria-Gasteiz, a 4 de marzo de 2022.

La Directora General de Lanbide-Servicio Vasco de Empleo,
MARÍA GLORIA MÚGICA CONDE.



ANEXO I

AYUDAS AL DESARROLLO DE UNA IDEA EMPRESARIAL

Subvención concedida (euros)
Beneficiarios

Entidad Promotores
Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz 9.000,00 33.450,00 
Cuadrilla de Añana 1.800,00 6.750,00 
Cuadrilla de Ayala 3.600,00 13.650,00 
Cuadrilla de Laguardia-Rioja Alavesa 1.800,00 7.050,00 
Cuadrilla de la Llanada Alavesa 1.800,00 6.750,00 
Cuadrilla de Gorbeialdea 1.800,00 7.050,00 
Ayuntamiento de Erandio 1.200,00 4.600,00 
Ayuntamiento de Leioa 3.600,00 13.650,00 
Mungialdeko Behargintza, S.L. 3.000,00 11.650,00 
Ayuntamiento de Santurtzi 6.000,00 22.100,00 
Ayuntamiento de Sestao 2.400,00 9.200,00 
Ayuntamiento de Portugalete 1.800,00 6.750,00 
Behargintza Basauri-Etxebarri, S.L. 3.000,00 11.350,00 
Behargintza Txorierri, S.L. 7.800,00 30.350,00 
Bilbao Ekintza, E.P.E.L. 24.300,00 91.200,00 
Galdakaoko Udala 4.500,00 17.100,00 
Inguralde (Ayto Barakaldo) 3.600,00 13.800,00 
Lea Artibaiko Garapen Agentzia 2.400,00 9.200,00 
Meatzaldeko Behargintza, S.L. 3.600,00 13.500,00 
Agencia de Desarrollo del Bidasoa (Bidasoa 
Activa) 4.500,00 17.850,00 

Azpeitiko Udala 2.400,00 9.200,00 
Debegesa 7.500,00 28.600,00 
Oarsoaldea, S.A. 2.400,00 9.050,00 
Sociedad Fomento de San Sebastián, S.A. 7.200,00 27.000,00 
Tolosaldea Garatzen, S.A. 3.000,00 11.650,00 
Urola Garaia Udal Elkartea 3.600,00 13.200,00 
Urola Kostako Udal Elkartea 3.000,00 11.650,00 
Total 120.600,00 457.350,00 
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ANEXO II

AYUDAS A LA PUESTA EN MARCHA DE NUEVOS PROYECTOS EMPRESARIALES

Subvención concedida (euros)
Beneficiarios

Entidad Promotores
Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz 10.000,00 16.575,00 
Cuadrilla de Añana 4.000,00 6.900,00 
Cuadrilla de Ayala 10.000,00 17.025,00 
Cuadrilla de Laguardia-Rioja Alavesa 4.000,00 6.900,00 
Cuadrilla de la Llanada Alavesa 6.000,00 10.125,00 
Cuadrilla de Gorbeialdea 4.000,00 6.900,00 
Ayuntamiento de Leioa 6.000,00 10.125,00 
Ayuntamiento de Sestao 4.000,00 6.900,00 
Behargintza Basauri-Etxebarri, S.L. 5.000,00 8.400,00 
Behargintza Txorierri, S.L. 22.000,00 36.825,00 
Bilbao Ekintza, E.P.E.L. 12.000,00 20.700,00 
Galdakaoko Udala 15.000,00 25.650,00 
Inguralde (Ayto Barakaldo) 10.000,00 17.475,00 
Lea Artibaiko Garapen Agentzia 8.000,00 13.800,00 
Meatzaldeko Behargintza, S.L. 4.000,00 6.450,00 
Agencia de Desarrollo del Bidasoa (Bidasoa 
Activa) 10.000,00 17.925,00 

Azpeitiko Udala 8.000,00 13.800,00 
Debegesa 20.000,00 34.500,00 
Oarsoaldea, S.A. 4.000,00 6.900,00 
Sociedad Fomento de San Sebastián, S.A. 12.000,00 20.250,00 
Tolosaldea Garatzen, S.A. 6.000,00 10.125,00 
Urola Garaia Udal Elkartea 10.000,00 16.350,00 
Urola Kostako Udal Elkartea 10.000,00 17.250,00 
Total 204.000,00 347.850,00 
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ANEXO III

AYUDAS AL ESTABLECIMIENTO DEL PROYECTO

Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Xabat De Antas Mateos ***4942** 3.500,00
Javier Miguel Bastidas Alfaro ***8249** 3.500,00
Saida Aourad Benmakhout ***6374** 4.025,00
Enric Sanchez Artes ***5721** 3.500,00
Virginia Gonzalez Ayerra ***7857** 4.025,00
Eider Rodriguez Sota ***6788** 4.550,00
Tania De Oliveira Romero ***9665** 4.025,00
Ana Maritza Lopez Palacios ****8695* 4.025,00
Ana Maria Benitez Fajardo ***4146** 4.025,00
Jorge Luis Sanchez Nugra ***7376** 3.500,00
Raquel Hernandez Boned ***5728** 4.025,00
Goiatz Aduriz Olaziregi ***0232** 4.025,00
Aitor Arcas Mora ***8846** 3.500,00
Iaioa Otaola Gotxi ***8958** 4.025,00
Ruben Valero Longares Moreno ***8844** 3.500,00
Idoya Allende Urizar ***3810** 4.025,00
Igor Gancedo Fernandez ***1723** 3.500,00
Daniel Urboz Curto ***9749** 4.025,00
Gisela Vivaldo Diaz ***7333** 4.025,00
Aida Blanco García ***2949** 4.025,00
Luis Oruezabal Artola ***8296** 3.500,00
Maite Bastida Alcibar ***9153** 4.025,00
Olatz Churruca Echebarria ***4415** 4.025,00
Aida Monjas Estevez ***5776** 4.550,00
Mihaica Cristea ****6148* 4.025,00
Alicia Hernandez Alfonso ***1805** 4.025,00
Jorge Resende Lagos ***5504** 3.500,00
Nuria Muro Perez De Heredia ***9901** 4.025,00
Itxaro Gartzia Ibarguen ***6631** 4.025,00
Sergio Antonino Gomez Marquinez ***7332** 4.025,00
Jose Julian Aguirre Osoro ***6784** 3.500,00
Iranzu Etxeandia Gallarreta ***6818** 4.025,00
Beatriz Aparicio Basterrechea ***8776** 4.025,00
Ostatxu Goikoetxea Sanz ***7191** 4.550,00
Maria Rosana Salinas ****3162* 4.025,00
Miren Ibarrondo Aulestiarte ***8557** 4.025,00
Alexander Busto Cuesta ***2506** 3.500,00
Patricia Carrasco Sotelo ***1721** 4.025,00
Maria Carmen Florido Bellido ***3280** 4.025,00
Olatz Brocos Fuente ***8239** 4.025,00
Lucas Pasandin Sanchez ***0570** 4.025,00
Karim Mohammedi Raouraoua ***0583** 3.500,00
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Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Alaitz Iriarte Arruabarrena ***8309** 4.550,00
Haizea Garcia Garcia ***5332** 4.550,00
Monica Gonzalez Calderon Ocharan ***1819** 4.025,00
Ione Larrañaga Gorritxo ***4692** 4.550,00
Ana Baglietto Perez ***7741** 4.025,00
Mikel Cid Zabalo ***0033** 3.500,00
German Asis Martinez Gonzalez ***8662** 3.500,00
Ana Maria Martin Hernandez ***7158** 4.550,00
Ana Garcia Benito ***3371** 4.025,00
Marta Garcia Benito ***2567** 4.025,00
Maria Oarbeascoa Salceda ***8963** 4.025,00
Veronica Diaz Muñoz ***8790** 4.025,00
Roberto Santamaria Frontela ***8847** 3.500,00
Eneritz Lopez Ibarluzea ***1848** 4.550,00
Fatima Jahjah ****9333* 4.025,00
Pedro Cespedes Diez ***9323** 3.500,00
Nerea Cerviño Ramos ***5975** 4.025,00
Alberto Vila Bastardo ***1256** 3.500,00
Asier Requejo Plaza ***5641** 3.500,00
Ainhoa Legorburu Dorronsoro ***5058** 4.025,00
Jesus Maria Lozano Oyarzabal ***5647** 3.500,00
Vanesa Cuesta Andres ***9910** 4.025,00
Javier Gonzalez Echeveste ***7491** 4.025,00
Susana Maria Tavares Da Silva ****6251* 4.025,00
Eliene Cristina Goodrich Dos Santos ****7158* 4.025,00
Ibon Garitaonaindia Jaio ***6297** 3.500,00
Mihaela Pop ****1043* 4.025,00
Leire Andres Morant ***0518** 4.025,00
Olga Maria Dominguez Moscoso ***5452** 4.025,00
Dialis Blanco Sanchez ***1789** 4.025,00
Karolina Escobar Vaca ***2401** 4.025,00
Ana Maria Ocampo Ocampo ****0923* 4.025,00
Miguel Angel Zabaleta Huete ***7408** 3.500,00
Monica Monteagudo Casas ***6243** 4.025,00
Maria Gloria Silva Ruiz ***9669** 4.025,00
Manuel Rouco Cal ***7336** 3.500,00
Iñigo Estanga Zubillaga ***5280** 3.500,00
Wafaa Smen ****2340* 4.025,00
Jorge Elisburu Garcia ***6032** 3.500,00
Ana Maria Arana Garcia ***2492** 4.025,00
Ibai Peñalver Garcia ***5967** 4.025,00
Izaskun Olano Bilbao ***8556** 4.025,00
Maitane Gil Larrauri ***8041** 4.550,00
Aranzazu Arana Garcia ***2492** 4.025,00
Gema Berjano Hernandez ***7354** 4.025,00
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Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Eduardo Aguirre Sorestina ***6925** 3.500,00
Aritz Arteaga Emparanza ***7001** 3.500,00
Maialen Sanchez Armendariz ***1155** 4.550,00
Patricia Andrea Concha Miranda ****9522* 4.025,00
Ying Chen ****6562* 3.500,00
Iratxe Atxa Paunero ***3078** 4.025,00
Laura Gobantes Pizarro ***4157** 4.025,00
Jingdong Jiang ****3399* 4.025,00
Miguel Garcia Orive ***1870** 3.500,00
Iñigo Sanchez Lobo ***6140** 3.500,00
Divino Artur Pereira Marques ****1421* 4.025,00
Asier Merino Poza ***1243** 4.025,00
Isabel Alvarez Lopez ***3542** 4.025,00
Amaia Lasa Zubelzu ***6069** 4.025,00
Cynthia Rodriguez Paino ***7557** 4.025,00
Lourdes Ansotegui Madariaga ***1600** 4.025,00
Edison Javier Freire Herrera ***4377** 3.500,00
Maria Teresa Cruz Mundet ***9676** 4.025,00
Orzuri Zabalo Muro ***7346** 4.025,00
Patricia Medina De La Fuente ***7315** 4.025,00
Yaiza Hernandez Diaz ***9366** 4.550,00
Sharon Abigail Godoy Deras ****3358* 4.550,00
Odei Badiola Rubio ***6752** 3.500,00
Hasier Pagadizabal Da Cuña ***6966** 3.500,00
Ainara Eguren Penin ***7594** 4.025,00
Ainhoa Leciaga Eguiguren ***1314** 4.025,00
Jon Urritegui Lecuona ***9109** 3.500,00
Naiara Lizarribar Garmendia ***5651** 4.550,00
Eva Mendia Bernal ***6390** 4.025,00
Borja Medrano Reyes ***5631** 3.500,00
Mercedes Oses Eizmendi ***2826** 4.025,00
Zoraya Sanchez Parada ***0955** 4.025,00
Sergio Azkarate Maestro ***4581** 4.025,00
Maria Dolores Cabrera Morales ***2077** 4.025,00
Erica Garcia Robledo ***0124** 4.025,00
Idoia Lamberri Sumillera ***1745** 4.550,00
Ana Kurak ****3952* 4.025,00
Joanes Gonzalez Oiarbide ***4092** 4.025,00
Ugaitz Arocena Arnaez ***6909** 4.025,00
Aitor Ibarzabal Suinaga ***7833** 3.500,00
Alina Borysenko ****6226* 4.025,00
Maria Elena Docampo Sariego ***4202** 4.025,00
Eneko Ibañez Gorrochategui ***8035** 3.500,00
Jovita Simon Simon ***8651** 4.025,00
Laura Prieto Beitia ***8321** 4.025,00
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Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Jone Larragain Velasquez ***2380** 4.025,00
Elena Teresa Barrueta Del Rio ***8155** 4.025,00
Lorena Cayuela Gomez ***6816** 4.025,00
Maria Eugenia Sanchotena Seziland ***4921** 4.025,00
Yurianis Maria Cano Beravidez ***8130** 4.025,00
Leire Echevarria Abarrategui ***4782** 4.025,00
Jose Luis Valbuena Encinas ***5215** 3.500,00
Iker Legarda Flores ***5600** 3.500,00
Nerea Larrazabal Alvarez ***2398** 4.025,00
Iñigo Borda Alberdi ***3772** 3.500,00
Miguel Angel Balliache Ruiz ***1669** 3.500,00
Amaya Rodriguez Vazquez ***3210** 4.025,00
Virginia Pozuelo Diez ***7147** 4.025,00
Patricia Martin Valladolid ***1197** 4.025,00
Juan Contreras Blanco ***8601** 3.500,00
Maria Esther Mira Muñiz ***3475** 4.025,00
Ion Rivero Gutierrez ***4231** 4.025,00
Freddy Tshibangu Kasomboy ****2182* 3.500,00
Miryam Lucina Fleitas Coronel ****6606* 4.025,00
Eduard Purentea ****9443* 3.500,00
Nerea Magallanes Lavilla ***7333** 4.025,00
Elena Diana Moldovan ****5046* 4.025,00
Antxon Jauregui Irasuegui ***6785** 4.025,00
Ana Tarazona Lizarralde ***0552** 4.025,00
Monica Lucia Madrazo Barrios ***8780** 4.025,00
Willan Alfredo Malan Balseca ***3169** 3.500,00
Alberto Sanchez Gomez ***6573** 3.500,00
Ziortza Aldana Romero ***5084** 4.550,00
Goretti Akarregi Serrano ***4853** 4.550,00
Eva Otazu De La Torre ***8343** 4.550,00
Jose Angel Martinez Aramayona Calvo ***9520** 3.500,00
Adama Tall ****5781* 3.500,00
Aintzane Galarza Albistur ***7050** 4.550,00
Javier Aitor Garcia Penella ***5701** 3.500,00
Izaro Lizarraga Galdos ***4583** 4.025,00
Marian Etxezarreta Uriarte ***6795** 4.550,00
Maria Pilar Martin Jimenez ***7246** 4.025,00
Blanca Maria Alejos Gil ***8399** 4.025,00
Aritz Corredoira De La Hoz ***5314** 4.025,00
Mikel Larrañaga Altuna ***6661** 3.500,00
Deidre Jauregui Etxeberria ***6491** 4.025,00
Nagore De La Torre Amuriza ***6666** 4.550,00
Maite Goitiz Bergara ***8684** 4.550,00
Urko Mateo Iribarren ***2850** 3.500,00
Jennifer Barbazar Martinez ***4811** 4.025,00
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Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Fernando Martinez Mourenza ***9933** 3.500,00
Uxer Mozo Eizmendi ***5431** 4.025,00
Xabier Ibañez Acevedo ***0585** 3.500,00
Maria Yolanda Ayuso Gil ***0979** 4.025,00

Total 712.250,00
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ANEXO IV

AYUDAS A LA CONSOLIDACIÓN DEL PROYECTO

Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Virginia Gonzalez Ayerra ***7857** 2.875,00 
Kiara Flor Eguiluz Meneses ****6087* 4.550,00
Raquel Benavente Andero ***5840** 2.875,00 
Irati Ayerza Ganzarain ***9348** 2.875,00 
Ibon Garitaonaindia Jaio ***6297** 2.500,00 
Eider Rodriguez Sota ***6788** 3.250,00 
Julian Blanco Lizcano ***6149** 2.500,00 
Jesus Angel Aguado Aizpun ***4960** 2.500,00 
Xabat De Antas Mateos ***4942** 2.500,00 
Tania De Oliveira Romero ***9665** 2.875,00 
Estibaliz Vejo Nuñez ***2597** 2.875,00 
Jon Pavon Cano ***2841** 2.875,00 
Youssef Ait Tamghart ****3274* 2.875,00 
Maite Usategui Perez ***8675** 3.250,00 
Luisa Villasboa Aquino ****5736* 2.875,00 
Hamza Touijes ****8274* 2.875,00 
Iker Serrano Sanchez ***3044** 2.500,00 
Javier Miguel Bastidas Alfaro ***8249** 2.500,00 
Yolanda Redondo Herce ***0732** 2.875,00 
Corneliu Petrica Dobos ****0574* 2.500,00 
Vasile Laver ****0888* 2.500,00 
Ostatxu Goikoetxea Sanz ***7191** 3.250,00 
Junhui Li ****5211* 2.500,00 
Sheng Wu ****1566* 2.875,00 
Jianou Guo ****6300* 2.500,00 
Hassan El Yakoubi ****3649* 2.500,00 
Xiaoqing Chen ****4826* 2.875,00 
Araitz Redondo Iturregui ***8813** 2.875,00 
Maria Isabel Perez Chao ***3642** 2.875,00 
Iñaki Echeverria Montenegro ***9607** 2.875,00 
Felix Urizarbarrena Aguirre ***7037** 2.500,00 
Leire Garzo Calvete ***6181** 2.875,00 
Irune Mujika Zapirain ***3985** 2.875,00 
Sucesses Aigbovo ****9327* 2.875,00 
Juan Manuel Alvarez Cordeiro ***5367** 2.500,00 
Mirela Ancuta Hossu ****3978* 2.875,00 
Alejandro Felipe Aguilar 
Arevalo ***1842** 2.500,00 

Maria Francisca Garrido 
Martin ***7273** 2.875,00 

Enric Sanchez Artes ***5721** 2.500,00 
Saida Aourad Benmakhout ***6374** 2.875,00 
Mikel Elguezabal Fernandez ***9892** 2.500,00 
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Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Ronald Enrique Gonzalez 
Colina ****0396* 2.500,00 

Itsaso Etxebarria Altonaga ***4428** 3.250,00 
Gorka Hoyos Larrucea ***8158** 2.500,00 
Franklin Oswaldo Arias 
Cardenas ***3097** 2.500,00 

Fabio Alfredo Jimenez Parada ****3250* 2.500,00 
Yi Guo ****9198* 2.500,00 
Xiuyan Wang ****8387* 2.875,00 
Yuzhen He ****5869* 3.250,00 
Dandan Wu ****2466* 3.250,00 
Guangan Li ****6314* 2.500,00 
Tamsir Ndoye ****5484* 2.500,00 
Tetyana Kuzmenko ****7259* 2.875,00 
Iera Uriona Perez De San 
Roman ***1887** 2.875,00 

Andoni Zabala Elorrieta ***8544** 2.500,00 
Lobna El Ouahbi Amran ***7268** 2.875,00 
Mustapha Slita ****1946* 2.500,00 
Blanca Vera Mallo ***4415** 2.875,00 
Rosa Maria Isasi Santos ***8607** 2.875,00 
Soledad Martinez Alonso ***7275** 2.875,00 
Ane Rivas Martinez ***3648** 3.250,00 
Nerea Urquia Belarcho ***6903** 2.875,00 
Zulmira Dutra De Sousa ***2914** 2.875,00 
Igor Gancedo Fernandez ***1723** 2.500,00 
Ana Maria Benitez Fajardo ***4146** 2.875,00 
Huaming Zhang ****8557* 2.500,00 
Lierni Echeverria Ormazabal ***5052** 2.875,00 
Gema Berjano Hernandez ***7354** 2.875,00 
Betzaida Urtaza Elizburu ***5999** 2.875,00 
Ronison Serafim Dos Santos ****8393* 2.500,00 
Ana Maritza Lopez Palacios ****8695* 2.875,00 
Nuria Cordoba Campos ***6873** 3.250,00 
Juan Pablo Garraffo ****1999* 2.500,00 
Ainhoa Olaizola Guerrero ***7078** 3.250,00 
Judith Herrera Ispizua ***0466** 2.875,00 
Luz Del Carmen Casas 
Barojas ****8055* 2.875,00 

Abel Cruz Molinero ***7577** 2.500,00 
Ying Ou ****0176* 2.875,00 
Ivan Martin Delgado ***3924** 2.500,00 
Francisco Jose Fraca 
Tarancon ***9216** 2.500,00 

Asier Gil Martinez ***4882** 2.500,00 
Roberto Calvo Coca ***9106** 2.500,00 
Izaskun Velez Villanueva ***1680** 2.875,00 
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Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Aitor Cabezas Perez ***7630** 2.500,00 
Raquel Hernandez Boned ***5728** 2.875,00 
Marlene Dos Santos ****0155* 2.875,00 
Maitena Arrizabalaga Deba ***1297** 2.875,00 
Maria Jesus Macho Blanco ***7728** 2.875,00 
Iratxe Elorza Saracho ***9240** 2.875,00 
Ana Tamara Garreta Cinca ***4154** 2.875,00 
Aitor Arcas Mora ***8846** 2.500,00 
Iaioa Otaola Gotxi ***8958** 2.875,00 
Daniel Urboz Curto ***9749** 2.875,00 
Ruben Valero Longares 
Moreno ***8844** 2.500,00 

Maria Del Carmen Marban 
Rodriguez ***5008** 2.875,00 

Goiatz Aduriz Olaziregi ***0232** 2.875,00 
Sonia Lobato Arencon ***2486** 2.875,00 
Surya Juanes Morales ***4882** 2.875,00 
Maria Hernandez Del Bosque ***8280** 2.875,00 
Alaitz Iriarte Arruabarrena ***8309** 3.250,00 
Francisco José Bernal López ***4577** 2.500,00 
Maria Eugenia Barreña Barcia ***7011** 2.875,00 
Jose Javier Solis Gonzalez ***0638** 2.500,00 
Miguel Alexander Montenegro 
Echeverria ****2262* 2.500,00 

Vanessa Rodriguez Barneto ***7019** 2.875,00 
Mikel Gonzalez Ateka ***4577** 2.500,00 
Jesus Irazusta Larrañaga ***9507** 2.500,00 
Josu Iztueta Azkue ***2402** 2.500,00 
Luis Oruezabal Artola ***8296** 2.500,00 
Patricia Andrea Concha 
Miranda ****9522* 2.875,00 

Abdelaziz Azaroual ****7153* 2.875,00 
Aida Blanco García ***2949** 2.875,00 
Jessica Salazar Carrasco ***5713** 2.875,00 
Gisela Vivaldo Diaz ***7333** 2.875,00 
Maite Bastida Alcibar ***9153** 2.875,00 
Yoana Peña Ganuza ***5830** 2.875,00 
Paola Vanesa Echanis 
Barbero ***8258** 2.875,00 

Tahis Aguirregomezcorta 
Corona ***4322** 2.875,00 

Joanna Quintana García ***6393** 2.875,00 
Asier Michelena Echave ***0736** 2.500,00 
Ignacio Choperena Ayerza ***5093** 2.500,00 
Aida Monjas Estevez ***5776** 3.250,00 
Sander Miguel Vargas Vidal ***7947** 2.875,00 
Markel Herrera Garcia ***5662** 2.875,00 
Pablo Peña Irureta ***4535** 2.500,00 
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Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Manuel Campal Prieto ***7239** 2.500,00 
Maria Carmen Aranguren 
Rodriguez ***8858** 2.875,00 

Lorena Puerto Garcia ***4368** 2.875,00 
Gartxot Unsain Letona ***0345** 2.500,00 
Susana Meruelo Amenabar ***5564** 2.875,00 
Alexander Dominguez 
Gallardo ***5430** 2.875,00 

Edgar Jose Amaguaña 
Quinatoa ***2507** 2.500,00 

Hector Lopez Blanco ***9221** 2.875,00 
Ibai Rementeria Gonzalez ***9721** 2.875,00 
Izaskun Bengoa Perez ***7280** 2.875,00 
Manuel Enrique Arosa Villar ***7042** 2.500,00 
Laida Abad Villanueva ***4342** 2.875,00 
Lucas Pasandin Sanchez ***0570** 2.875,00 
Mihaica Cristea ****6148* 2.875,00 
Ramiro Guillin Souto ***6717** 2.500,00 
Eva Maria Ruiz Salinas ***8539** 2.875,00 
Ander Etxeberria Velilla ***1612** 2.500,00 
Fernando Ramos Mendez ***5365** 2.500,00 
Roxana Patricia Contreras 
Tabarne ***4814** 2.875,00 

Youssef Daoudi ****7208* 2.500,00 
Amanda Jimenez Sanchez ***7740** 3.250,00 
Izaskun García Alonso ***4347** 2.875,00 
Ignacio Javier Rojo Bayon ***8204** 2.500,00 
Jose Antonio Marcos Gil ***8268** 2.500,00 
Iñigo Bazako Perez ***4323** 2.875,00 
Alberto Vila Bastardo ***1256** 2.500,00 
Esther Garcia Pineda ***4893** 2.875,00 
Gabriel Hilal Jimenez ***3543** 2.875,00 
Leire Aiartzaguena Bravo ***3483** 3.250,00 
Andoni Ortuondo Undurraga ***7650** 2.500,00 
Alazne Jalon Rodriguez ***1571** 2.875,00 
Ione Larrañaga Gorritxo ***4692** 3.250,00 
Iulen Santamaria Andres ***4439** 2.500,00 
Alfonso Vazquez Fernandez ***7135** 2.500,00 
Luz Enith Valencia Mejia ***9906** 2.875,00 
Nuria Muro Perez De Heredia ***9901** 2.875,00 
Chaabane Hamdi ****3219* 2.500,00 
Jon Tamayo Insua ***6569** 2.500,00 
Vanessa Cerdan Del Rio ***4983** 2.875,00 
Ismene Moreno Calvo ***4331** 3.250,00 
Maria Belen Jimenez Mohar ***7991** 2.875,00 
Leire Andres Morant ***0518** 2.875,00 
Itxaro Gartzia Ibarguen ***6631** 2.875,00 
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Jose Julian Aguirre Osoro ***6784** 2.500,00 
Claudia Patricia Molano 
Muñoz ****7405* 2.875,00 

Mikel Cid Zabalo ***0033** 2.500,00 
Andoni Carbajal Rubio ***5441** 2.500,00 
Patricia Roman Agustin ***8300** 2.875,00 
Sergio Antonino Gomez 
Marquinez ***7332** 2.875,00 

Zakaria Lahlassa ****0185* 2.875,00 
Yanine Candia Ortiz ***1120** 2.875,00 
Yon Rodriguez Mediero ***0877** 2.500,00 
Miguel Aramburu Lizarribar ***5004** 2.500,00 
Juan Luis Zuloaga Aramburu ***5656** 2.500,00 
Manuel Jose De Moura 
Dourado ****3847* 2.500,00 

Beatriz Aparicio Basterrechea ***8776** 2.875,00 
Qunsheng Ji ****8847* 2.875,00 
Borja Medrano Reyes ***5631** 2.500,00 
Beilei Ye ****2489* 2.875,00 
Miren Ibarrondo Aulestiarte ***8557** 2.875,00 
Maria Carmen Florido Bellido ***3280** 2.875,00 
Ander Elizondo Garcia ***5254** 2.500,00 
Gloria Jacqueline Varela 
Baquedano ***6264** 2.875,00 

Nicoletta Radatta ****5070* 2.875,00 
Nagore Elorza Carrasco ***8701** 2.875,00 
Edison Javier Freire Herrera ***4377** 2.500,00 
Jon Basarrate Gonzalez De 
Audikana ***3366** 2.500,00 

Maria Aranzazu Vicedo Rubio ***6859** 2.875,00 
Svitlana Zhurba ****6428* 2.875,00 
Sergio Ros Garcia ***6884** 2.500,00 
Ana Maria Ocampo Ocampo ****0923* 2.875,00 
Jose Vicente Landinez 
Camargo ***8488** 2.500,00 

Daisel Gonzalez Cano ****6735* 2.500,00 
Idoia Artola Labordeta ***7607** 2.875,00 
Mihaela Pop ****1043* 2.875,00 
Unai Lopez De Sosoaga 
Arnaiz ***7983** 2.500,00 

Irune Llorente Laquente ***4900** 2.875,00 
Joy Lucky Odaro ****9520* 2.875,00 
Alexander Busto Cuesta ***2506** 2.500,00 
Nerea Teira Lopez ***2397** 2.875,00 
Miren Edurne Arrieta Lopez ***9309** 2.875,00 
Diego Fernandez Roman ***5546** 2.500,00 
Iranzu Etxeandia Gallarreta ***6818** 2.875,00 
Patricia Carrasco Sotelo ***1721** 2.875,00 
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Jose Ignacio Ruiz Sanchez ***8894** 2.500,00 
Naveed Asghar ****0506* 2.500,00 
Ane Garay Olabarria ***4774** 2.875,00 
Monica Gonzalez Calderon 
Ocharan ***1819** 2.875,00 

Ihintza Eguia Martinez ***4822** 3.250,00 
Hamid Oubdil ****6205* 2.500,00 
Hane Lore King Montes De 
Oca ****2515* 2.875,00 

Eneko Arandia Vazquez ***6846** 2.875,00 
Eguzki Mendiguren Tamayo ***7137** 2.875,00 
Maria Esther Perez Liberal ***5990** 2.875,00 
Eliene Cristina Goodrich Dos 
Santos ****7158* 2.875,00 

Karim Mohammedi Raouraoua ***0583** 2.500,00 
Iñigo Sanchez Lobo ***6140** 2.500,00 
Haizea Garcia Garcia ***5332** 3.187,50 
Maitane Carrasco Garcia ***9653** 3.250,00 
Yuwen Zhang ****4677* 2.500,00 
Ana Baglietto Perez ***7741** 2.875,00 
Pablo Daniel Castellino ****3915* 2.500,00 
German Asis Martinez 
Gonzalez ***8662** 2.500,00 

Nagore Vivian Miranda ***2804** 2.875,00 
Marta Garcia Benito ***2567** 2.875,00 
Ana Garcia Benito ***3371** 2.875,00 
Miren Eskarne Vicente 
Romero ***7135** 2.875,00 

Julen Sanchez Pascual ***5218** 2.875,00 
Eneko Ibañez Gorrochategui ***8035** 2.500,00 
Marlyn Maricela Vega Garcia ***7270** 2.875,00 
Jon Lopez Lacerda ***5911** 2.500,00 
Soki Madiel Heljea Kibangou ****1844* 2.875,00 
Goiz Eder Lucas Alberdi ***5442** 2.875,00 
Maitane Gil Larrauri ***8041** 3.187,50 
Muhammad Jamshaid Khan ****8653* 2.500,00 
Pedro Cespedes Diez ***9323** 2.500,00 
Fatima Jahjah ****9333* 2.875,00 
Iulene Miguel Erice ***6493** 2.000,00 
Carlota Añon Hernandez ***0701** 2.000,00 
Lara Maisueche Munarriz ***0529** 2.000,00 
Ana Isabel Morales Robles ***6510** 2.875,00 
Laura Victoria Ossa Diaz ****5621* 2.875,00 
Ridouane Ouahjoujou ****3897* 2.500,00 
Fabian Enrique Mariño Bayas ***0670** 2.500,00 
Byron Jesus Vilchez Gonzalez ****6364* 2.500,00 
Luis Alejandro Salas Castaño ****2761* 2.875,00 
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Ivan Martinez Sanchez ***9151** 2.862,50 
Laura Dios De Sousa ***4513** 3.137,50 
Natalia De La Hera Llorente ***2346** 2.875,00 
Iñigo Estanga Zubillaga ***5280** 2.500,00 
Sarai Martin Lopez ***4588** 2.875,00 
Jose Ignacio Lopez Lopez ***4815** 2.500,00 
Marina Izquierdo Ruis ***0358** 2.875,00 
Leire Plazaola Rojas ***1746** 3.250,00 
Fernando Marina Rodriguez ***6480** 2.500,00 
Sara Gomez Sanchez ***5597** 3.250,00 
Nerea Cerviño Ramos ***5975** 2.875,00 
Francismer Alexandra Ruiz 
Chavez ****4683* 2.875,00 

Asier Requejo Plaza ***5641** 2.500,00 
Maider Dominguez Erquicia ***4521** 2.875,00 
Ainhoa Legorburu Dorronsoro ***5058** 2.875,00 
Jesus Maria Lozano 
Oyarzabal ***5647** 2.500,00 

June Martin Sagastume ***7009** 3.250,00 
Stefania Pellegrini ****8166* 2.875,00 
Vanesa Cuesta Andres ***9910** 2.875,00 
Maria Begoña Cuadra Ruiz ***2971** 2.875,00 
Nekane Aginako Delgado ***9049** 3.250,00 
Javier Gonzalez Echeveste ***7491** 2.875,00 
Sara Liebana Molina ***8926** 2.875,00 
Alberto Rodriguez Garcia ***6391** 2.875,00 
Alicia Lizarribar Sans ***9871** 2.875,00 
Fernando Gutierrez Pajares ***3448** 2.500,00 
Iñaki Jimenez Hernandez ***2535** 2.500,00 
Cristine Teles De Barros ****8345* 2.875,00 
Olga Maria Dominguez 
Moscoso ***5452** 2.875,00 

Monica Monteagudo Casas ***6243** 2.875,00 
Maider Jauregui Gonzalez ***4047** 2.875,00 
Gorka Larrañaga De La Torre ***5230** 2.500,00 
Josu Aguirre Juaristi ***7223** 2.500,00 
Andrea Corman Castro ***8978** 3.250,00 
Miren Itxaso Aramendi 
Larrañaga ***5940** 2.875,00 

Iñigo Borda Alberdi ***3772** 2.500,00 
Lourdes Ansotegui Madariaga ***1600** 2.875,00 
Abdennasser Hammoudi ****1350* 2.500,00 
Vanesa Nova Sanchez ***2316** 2.875,00 
Maria Jesus Peña Echave ***9323** 2.875,00 
Paula Beatriz Bernabeu Cruz ***4874** 3.250,00 
Roberto Santamaria Frontela ***8847** 2.500,00 
Gaizka Lagunas Dieguez ***6325** 2.500,00 
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Urko Bilbao Gordo ***6872** 2.875,00 
Sergio Martinez Villar ***2682** 2.500,00 
Diana Navarro Arana ***0876** 2.875,00 
Dialis Blanco Sanchez ***1789** 2.875,00 
Ermes Francisco Alaniz 
Vilchez ***8130** 2.500,00 

Irida Tase Tase ***3808** 2.875,00 
Pedro Maria Parada Martinez ***7392** 2.500,00 
Alberta Jaillita Kquito ***3138** 2.875,00 
Leticia Calvete Merayo ***9516** 2.875,00 
Karolina Escobar Vaca ***2401** 2.875,00 
Aritz Rementeria Sanchez ***5736** 2.500,00 
Mohammed El Kanouni 
Bousbaa ***8370** 2.875,00 

Lorea Iruarrizaga Fano ***1439** 2.875,00 
Miguel Angel Zabaleta Huete ***7408** 2.500,00 
Fatima Afonso Urraza ***8117** 2.875,00 
Josune Angulo Pedron ***6618** 2.875,00 
Amaia Pascual Parra ***2766** 2.875,00 
Jingdong Jiang ****3399* 2.875,00 
Youssef Ouahid ****6718* 2.500,00 
Nagore De La Torre Amuriza ***6666** 3.250,00 
Oier Iñan Ordoño ***8288** 2.500,00 
Awais Muhammad ****1472* 2.875,00 
Manuel Rouco Cal ***7336** 2.500,00 
Maria Gloria Silva Ruiz ***9669** 2.875,00 
Marina Villarroya Lluch ***2950** 2.875,00 
Jose Erneis Hernandez 
Cabrales ****1683* 2.500,00 

Lucia Del Moral Idiaquez ***6781** 3.250,00 
Paula Del Moral Idiaquez ***6780** 3.250,00 
Xabier Ibañez Acevedo ***0585** 2.500,00 
Itxaso Pinilla Larrucea ***7606** 2.875,00 
Mirari Merino Lobo ***3188** 3.250,00 
Gorka Ipiñazar Santamaria ***4085** 2.875,00 
Alexandra Barbudo Troitiño ***3915** 2.875,00 
Wafaa Smen ****2340* 2.875,00 
Judith Garcia Aparicio ***9012** 2.875,00 
Veronica Chaves Gil ***5670** 2.875,00 
Leire Cepa Duque ***7592** 2.875,00 
Maria Del Carmen Ordoñez 
Delgado ***6347** 2.875,00 

Sonia Ruiz Milla ***2104** 2.875,00 
Jorge Elisburu Garcia ***6032** 2.500,00 
Aranzazu Arana Garcia ***2492** 2.875,00 
Maria Isabel Fernandez De 
Ortega Corona ***6422** 2.875,00 
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Estibaliz Gomez Maia ***0313** 2.875,00 
Alina Borysenko ****6226* 2.875,00 
Seng Yu Zhou ***0461** 3.250,00 
Ibai Peñalver Garcia ***5967** 2.875,00 
Jamal Saidi Empty ****1845* 2.500,00 
Roxana-Stefana Radulescu ****6523* 3.250,00 
Mariia Furina ****4827* 3.250,00 
Izaskun Olano Bilbao ***8556** 2.875,00 
Lorena Rodriguez Vazquez ***9641** 2.875,00 
Darwin Ernesto Padilla Baez ****7969* 2.875,00 
Jorge Vinagre Mañoso ***1309** 2.500,00 
Eva Otazu De La Torre ***8343** 3.250,00 
Paula Tatiana Gutierrez 
Rodriguez ***0770** 3.250,00 

Maider Ugarte Estevez ***6799** 2.875,00 
Pablo Garcia De La Fuente ***4050** 2.875,00 
Maria Gorostiaga Garcia ***1849** 3.250,00 
Maria Clavijo Ramos ***0236** 2.875,00 
Patricia Taberna Solbes ***9802** 3.250,00 
Aritz Gonzalez Blanco ***8636** 2.500,00 
Ana Maria Garcia Gil ***1857** 2.875,00 
Maria Del Pilar Garcia Rivas ***9096** 2.875,00 
Claudia Alejandra Andia Rojas ***6064** 3.250,00 
Idoia Casas Izaguirre ***8887** 2.875,00 
Aitor Laspiur Vazquez ***4987** 2.875,00 
Ignacio Sanz Perez ***6781** 2.875,00 
Eduardo Aguirre Sorestina ***6925** 2.500,00 
Aritz Arteaga Emparanza ***7001** 2.500,00 
Ana Maria Arana Garcia ***2492** 2.875,00 
Gonzalo Gonzalo Camarero ***1921** 2.500,00 
Pipis Florin Liviu ****5011* 2.500,00 
Nekane Arroyo Zabaleta ***2932** 2.875,00 
Maialen Sanchez Armendariz ***1155** 3.250,00 
Ilyas Boughaiden El Aoudati ***0352** 2.500,00 
Maria Alonso Manchola ***3626** 3.250,00 
Monica Llarena Merino ***1559** 2.875,00 
Soraya Chaves Agulla ***1933** 2.875,00 
Yudelania Quiroz Collado ****0103* 2.875,00 
Izaro Lizarraga Galdos ***4583** 2.875,00 
Fanny Lorena Rodriguez 
Salvatierra ***0486** 2.875,00 

Naroa Gutierrez Zamar ***4085** 2.875,00 
Ying Chen ****6562* 2.500,00 
Hakar Mohamad Amin Nabi ****3013* 2.875,00 
Joel Ibañez Perez ****5950* 2.500,00 
Cesar Serna Pinto ***2003** 2.500,00 
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Miren Agurtzane Alcayaga 
Maiza ***0856** 2.875,00 

Iratxe Atxa Paunero ***3078** 2.875,00 
Uxer Mozo Eizmendi ***5431** 2.875,00 
Carol Imbambe Kuntz ***4310** 2.875,00 
Harrisom Rodrigo Da Silva 
Batista ****2336* 2.500,00 

Heiry Fajardo Brito ****0796* 2.500,00 
Marta Maria Miranda Diez ***7494** 2.875,00 
Veronica Guerra Garduño ***1623** 2.875,00 
Maria Isabel Prieto Ruiz ***4136** 2.875,00 
Luis Henrique Vinhas ****9966* 2.500,00 
Henry Brito Garcia ****1576* 2.500,00 
Jon Led Ibarguren ***2602** 2.500,00 
Juan Carlos Rodriguez Feijoo ***0613** 2.500,00 
Barbara Maria Leon Garcia ***1526** 2.875,00 
Francisco Javier Guarido 
Barbero ***7292** 2.500,00 

Brahim Ouhda ****6898* 2.500,00 
Nagore Fonseca Vazquez ***0575** 2.875,00 
Emmanuel Pfaff ****1144* 2.500,00 
Miguel Garcia Orive ***1870** 2.500,00 
Pablo De Torres Hermo ***9633** 2.500,00 
Adelia Da Conceicao Martins 
Oliveira ****3659* 2.875,00 

Manuel Seisdedos Cortina ***5210** 2.500,00 
Divino Artur Pereira Marques ****1421* 2.875,00 
Asier Merino Poza ***1243** 2.875,00 
Jon Lopez Rebollo ***9055** 2.875,00 
Amaia Lasa Zubelzu ***6069** 2.875,00 
Alvaro Mendez Rodriguez ***3509** 2.875,00 
Isabel Alvarez Lopez ***3542** 2.875,00 
Itxaso Melendez Molero ***8062** 2.875,00 
Marcelo Javier Moro 
Passarelli ***3757** 2.500,00 

Miren Lopez Ibañez ***3255** 3.250,00 
Karina Daiana Esanu ****8450* 3.187,50 
Iosif Torok ****1922* 2.812,50 
Hernandez Diaz, Yaiza ***9366** 3.250,00 
Sabino Ignacio Egues 
Lopetegui ***6398** 2.500,00 

Maria Teresa Cruz Mundet ***9676** 2.875,00 
Patricia Medina De La Fuente ***7315** 2.875,00 
Antonio Pascual Garcia 
Castillo ***1910** 2.500,00 

Sharon Abigail Godoy Deras ****3358* 3.250,00 
Mohamed El Gazouir ****2155* 2.875,00 
Iñaki Zabala Saez ***5338** 2.500,00 
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Alin Pentea ****2848* 2.500,00 
Rosa Antonia Gordillo 
Valencia ***5968** 2.875,00 

Richard Gonzalez Pereira ****2327* 2.875,00 
Ana Kurak ****3952* 2.875,00 
Francisco Alejandro Peña 
Lizarraga ***3175** 2.500,00 

Maia Edurne Urrutia Parra ***5187** 2.875,00 
Carol Marleny Torres Montoya ****6957* 2.875,00 
Mirian Ormaechea Larrea ***6879** 3.250,00 
Leire Mendizabal Gonzalez ***5778** 2.875,00 
Ainara Eguren Penin ***7594** 2.875,00 
Ainhoa Leciaga Eguiguren ***1314** 2.875,00 
Ugaitz Arocena Arnaez ***6909** 2.875,00 
Naiara Lizarribar Garmendia ***5651** 3.250,00 
Jon Urritegui Lecuona ***9109** 2.500,00 
Endika Toral Lopez ***5346** 2.875,00 
Eva Mendia Bernal ***6390** 2.875,00 
Bertin Langoua ****1147* 2.500,00 
Jon Saenz Del Castillo Ibañez ***5344** 2.500,00 
Elena Rodrigo Fernandez ***9077** 3.250,00 
Mercedes Oses Eizmendi ***2826** 2.875,00 
Irene Martinez Marin ***9887** 3.250,00 
Antonia Galvan Calero ***6610** 2.812,50 
Lorena Raris Galvan ***4156** 3.187,50 
Joanes Gonzalez Oiarbide ***4092** 2.875,00 
Joseba Andoni Lupiañez 
Gonzalez ***5252** 2.875,00 

Eduard Purentea ****9443* 2.500,00 
Maite Malagon Narvarte ***4097** 2.875,00 
Claudia Karina Becerra 
Menacho ****2499* 2.875,00 

Roxana Alvarez Cruz ***0752** 2.875,00 
Leire Recalde Morcillo ***9725** 3.250,00 
Tomas Ferrero Cano ***2943** 2.500,00 
Santiago Salomón Torán 
Figueroa ***6077** 2.500,00 

Jorge Elizalde Garbayo ***3952** 2.500,00 
Zoraya Sanchez Parada ***0955** 2.875,00 
Alied Edisney Sanchez 
Moreno ****7761* 2.875,00 

Irene Ibarguren Pol ***9795** 2.875,00 
Iñigo Amondarain Elgarresta ***2427** 2.875,00 
Sergio Azkarate Maestro ***4581** 2.875,00 
Maria Dolores Cabrera 
Morales ***2077** 2.875,00 

Erica Garcia Robledo ***0124** 2.875,00 
Oscar Martin Nieto ***4949** 2.500,00 
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Idoia Lamberri Sumillera ***1745** 3.250,00 
Miguel Angel Aiertza Etxabe ***2902** 2.500,00 
Ruben Mejuto Fernandez ***6776** 2.500,00 
Gaby Nadia Monique 
Espaignet ****8500* 3.250,00 

Alban Christian Gustin ****8520* 2.500,00 
Aintzane Galarza Albistur ***7050** 3.250,00 
Miguel Angel Balliache Ruiz ***1669** 2.500,00 
Andrea Sagarzazu Alvaro ***1507** 2.875,00 
Alberto Manuel Da Silva 
Pereira ****1840* 2.500,00 

Laura Sebastian Acumu ***4265** 3.187,50 
Iker Arizmendi Martin ***7608** 2.500,00 
Aitor Ibarzabal Suinaga ***7833** 2.500,00 
Esperanza Rodriguez Gallego ***6916** 2.875,00 
Gaizka Goikouria De La 
Fuente ***4731** 2.875,00 

Cynthia Rodriguez Paino ***7557** 2.875,00 
Maria Elena Docampo Sariego ***4202** 2.875,00 
Ignacio Ramiro Perez Guerra ***8573** 2.500,00 
Maria Isabel Fernandez 
Fernández ***0706** 2.875,00 

Javier Gomez Rodrigo ***1950** 2.500,00 
Elena Teresa Barrueta Del Rio ***8155** 2.875,00 
Urko Mateo Iribarren ***2850** 2.500,00 
Carlos Alberto Mantilla 
Contreras ****9640* 2.500,00 

Jose Manuel Fernandez 
Garcia ***2933** 2.500,00 

Arrate Balanza Landaburu ***5183** 2.875,00 
Maria Sol Boya Souto ***3092** 2.875,00 
Maria Aranzazu Berasategui 
Otamendi ***4282** 2.875,00 

Jovita Simon Simon ***8651** 2.875,00 
Laura Prieto Beitia ***8321** 2.875,00 
Jone Larragain Velasquez ***2380** 2.875,00 
Francisco Javier Borge Lopezr ***8477** 2.500,00 
Cristina Monica Rus ****7610* 2.875,00 
Henry Bang Liu ****5545* 2.875,00 
Gloria Maria Martinez Bermejo ***9407** 2.875,00 
Ana Ines De La Rosa 
Guillermaz ****8248* 2.875,00 

Qianqian Xu ****5349* 3.250,00 
Raquel Mendez Ramos ***0825** 3.250,00 
Mostafa Zannouti Ez Zenouny ***7198** 2.500,00 
Manex Rekarte Cowie ****0095* 2.500,00 
Humberto Benites ****7727* 2.875,00 
Svitlana Zhadan ****9705* 2.875,00 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 64

miércoles 30 de marzo de 2022

2022/1421 (20/25)



Beneficiarios DNI/NIE Subvención 
(euros)

Maitane Bautista Rodriguez ***7050** 3.250,00 
Lorena Cayuela Gomez ***6816** 2.875,00 
Rocio Alvarez Garcia ***6426** 3.250,00 
Maialen Apaolaza Echeberria ***0472** 2.875,00 
Lorena Veci Nieto ***7078** 2.875,00 
Eider Holgado Garcia ***2665** 2.875,00 
Rodny José González Colina ****0121* 2.875,00 
Melanie Lange ****0022* 2.875,00 
Bilal Khalil ****5193* 2.500,00 
Isaac Barquin Aguirre ***1950** 2.500,00 
Veronica Soldano ****9996* 2.875,00 
Freddy Tshibangu Kasomboy ****2182* 2.500,00 
Beatriz Belen Solana Calvo ***6022** 2.875,00 
Jose Luis Valbuena Encinas ***5215** 2.500,00 
Nerea Larrazabal Alvarez ***2398** 2.875,00 
Laia Tost Villar ***9861** 3.250,00 
Iker Legarda Flores ***5600** 2.500,00 
Andoni Bueno Najera ***3043** 2.500,00 
Jaione Bascones Rodriguez ***1408** 2.875,00 
Leire Urrutibeazcoa Ibañez ***1378** 2.875,00 
Alvarez Sastre, Silvia ***9731** 2.875,00 
Wilfredo Alberto Dubon 
Pineda ****8968* 2.500,00 

Farid El Bouhlali ****0965* 2.500,00 
Miguel Angel Bella Monge ***4137** 2.500,00 
Yudis Mercedes Soto Amaya ***2931** 2.875,00 
Francisco Javier González 
Valcarcel ***9619** 2.500,00 

Miryam Lucina Fleitas Coronel ****6606* 2.875,00 
Alazne Sanchez Justo ***4683** 2.875,00 
Amaya Rodriguez Vazquez ***3210** 2.875,00 
Oscar Reche Lopez ***3511** 2.500,00 
Virginia Pozuelo Diez ***7147** 2.875,00 
Ekaitz Lameirinhas Mutuberria ***6999** 2.875,00 
Karen Liza Cabrera Mendez ****5816* 3.250,00 
Eriz Bayona Blanco ***4086** 2.500,00 
Maialen De Losantos Araujo ***4648** 3.250,00 
Maria Eugenia Sanchotena 
Seziland ***4921** 2.875,00 

Juan Contreras Blanco ***8601** 2.500,00 
Sheila Ruiz Zapatel ***8976** 2.875,00 
Paula Lancao Martin ***4752** 3.250,00 
Maria Esther Mira Muñiz ***3475** 2.875,00 
Nerea Magallanes Lavilla ***7333** 2.875,00 
Elena Diana Moldovan ****5046* 2.875,00 
Antxon Jauregui Irasuegui ***6785** 2.812,50 
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Rosa Ana Murillo Cuadrado ***4677** 2.875,00 
Ana Tarazona Lizarralde ***0552** 2.875,00 
Vinicio Erick Zelaya Salguero ***3125** 2.500,00 
Marta Herrero Lazaro ***3891** 2.875,00 
Carmen Esperanza Guaman 
Gualan ***5712** 2.875,00 

Noelia Cruces Fernandez ***2545** 2.875,00 
Alberto Sanchez Gomez ***6573** 2.500,00 
Goretti Akarregi Serrano ***4853** 3.250,00 
Cristina Macazaga Saenz ***0132** 2.875,00 
Leire Mujika Isasa ***6874** 2.875,00 
Janire Alix Castellano ***3230** 2.875,00 
Olatz Puyadena Isasti ***2623** 2.875,00 
Anne Vera Leal ***5870** 3.250,00 
Montserrat Urquijo Campo ***6495** 2.875,00 
Jose Maria Recalde Arriola ***6539** 2.500,00 
Adama Tall ****5781* 2.500,00 
Franco Nicolas Nazar ****8066* 2.500,00 
Jose Angel Martinez 
Aramayona Calvo ***9520** 2.500,00 

Abderrahim Bouayad ****9357* 2.500,00 
Bilal Oulad Laarbi ****9934* 2.875,00 
Andressa Maria Dos Santos ****7012* 2.875,00 
Juanita Madrid Quintero ****3061* 2.875,00 
Babar Shahzad ****3634* 2.500,00 
Blanca Maria Alejos Gil ***8399** 2.875,00 
Ana Olabarrieta Perlacia ***5206** 2.875,00 
Ainara Garcia Montero ***8885** 2.875,00 
Naiara Romatet Larrañaga ***6703** 3.250,00 
Gina Melisa Echeverry 
Alvarez ***6651** 2.875,00 

Soufiane Sbaita Aouil ***5497** 2.875,00 
Juan Pablo Gallo Ariztimuño ***7443** 2.500,00 
Uxue Bereciartua Lombide ***1767** 3.250,00 
Marcos Navarro Pastoriza ***7748** 2.500,00 
Idoia Linazasoro Olondriz ***6799** 2.875,00 
Aritz Corredoira De La Hoz ***5314** 2.875,00 
Cristina Peraile Alarcon ***9937** 2.875,00 
Jenny Carolina Cardoso 
Reyes ****3920* 3.250,00 

Leire Arbelaiz Queralt ***6677** 2.875,00 
Deidre Jauregui Etxeberria ***6491** 2.875,00 
Jose Andres Vera Crespo ***9129** 2.500,00 
Marcelo Roberto Torres 
Villava ***9874** 2.500,00 

Mamina Sane ****0603* 2.500,00 
Abdelkader Ez Ziyani Ben 
Larbi ***9817** 2.500,00 
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Ruben Salas Martin ***7446** 2.500,00 
Maria Antonieta Hernandez ****9935* 2.875,00 
Iñaki Bilbao Atutxa ***8694** 2.500,00 
Jose Maria San Roman Torre ***7370** 2.500,00 
Iskander Lopez Ruiz ***3784** 2.875,00 
Maite Goitiz Bergara ***8684** 3.187,50 
Sarai Ruiz Maestre ***1822** 2.875,00 
Amaya Amor Luque ***4039** 2.875,00 
Jennifer Barbazar Martinez ***4811** 2.812,50 
Naiara Diaz Olivera ***2351** 2.875,00 
Ivan Nieto Corral ***8234** 2.500,00 
Naia Uskola Kintana ***6863** 3.250,00 
Jinyang Wang ****2562* 3.250,00 
Fernando Martinez Mourenza ***9933** 2.500,00 
Lucia Salcedo Miranda ***9489** 2.875,00 
Elena Nazaret Gonzalez ***2200** 2.875,00 
Iratxe Lopez De Alda Calero ***9759** 2.875,00 
Ane Lore Querejeta Urteaga ***3979** 2.875,00 
Leonardo Vargas Romero ****5483* 2.500,00 
Ana Paula Andrade Teixeira 
Santos ****0927* 2.875,00 

Lourdes Bayot Bordas ***2892** 2.875,00 
Maider Alvarez Ferreiro ***0689** 2.875,00 
Naoual Chadouch Bennani ***3150** 2.875,00 
Maider Elu Txopitea ***7783** 2.875,00 
Tamara Pereda Muñoz ***7137** 2.875,00 
Victor Echaniz Alonso ***0654** 2.500,00 
Nelson Quintero Bohorquez ***1575** 2.500,00 
Reybel Almenares Batista ****0735* 2.500,00 
Mikel Murga Montes ***8964** 2.875,00 
Jose Dos Anjos Teixeira ****9677* 2.500,00 
Carmen Rueda Gil ***0910** 2.875,00 
Maria Camino Sagredo 
Cortazar ***5438** 2.875,00 

Reinaldo Camacho Quiroz ***9703** 2.500,00 
Atsegiñe Gomez Conde ***0657** 3.250,00 
Astrid Martin Martinez ***9107** 2.875,00 
Julen Irurzun Iraola ***2708** 2.875,00 
Milton Lennin Peralta Herrera ***5899** 2.500,00 
Jose Luis Vallecillo Gonzalez ****6119* 2.500,00 
Michel Mendy ****6801* 2.500,00 
Ivo Larrarte ****7898* 2.875,00 
Zaher Abbas ****8177* 2.500,00 
Fabricio Domingos Dos 
Santos ****4882* 2.500,00 

Jessica Oseguera Prado ***4002** 2.875,00 
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Estibaliz Garcia Iñiguez ***0233** 2.875,00 
Edgar Mauricio Colonia 
Gordillo ****6015* 2.500,00 

Maria Isabel Tomas Diaz ***7272** 2.875,00 
Asier Osaba Urquijo ***6507** 2.500,00 
Miren Nekane Garcia Arbelaiz ***9547** 2.875,00 
Estibaliz Urruela Herran ***1725** 2.875,00 
Aitor Graña Carballo ***9265** 2.875,00 
Maitane Fernandez 
Santibañez ***9688** 2.875,00 

William Silvester Veroes 
Gonzalez ***6468** 2.500,00 

Seila Fernandez Bote ***2379** 2.875,00 
Ainhoa Rueda Olangua ***5602** 3.250,00 
Nahikari Nuñez Urruela ***8884** 3.250,00 
Marta Martinez Chasco ***3915** 2.875,00 
Omar Setuain Resano ***9687** 2.500,00 
Landa Elorza Merino ***7902** 2.875,00 
Aloña Legorburu Aramburu ***5616** 2.875,00 
Silvio Armando Anrango 
Andrade ****0281* 2.500,00 

Diego Fernandez Gayo ***9708** 2.500,00 
Maria Fuentes Sanchez ***8571** 2.875,00 
Sara Garcia Catalina ***7831** 2.875,00 
Claire Hayes ****8864* 2.875,00 
Jimy Alexander Alva Cuba ***3354** 2.500,00 
Raul Pelayo Hernandez ***8168** 2.500,00 
Clayton Carlos De Siqueira De 
Souza ***1333** 2.500,00 

Victor Vinicius Gomes 
Lourençao ****3130* 2.875,00 

Tetiana Poklonska ****9211* 2.875,00 
Marcos Rodolfo Barros Garcia ***3014** 2.500,00 
Pedro Uribe Echevarria Perez ***1953** 2.500,00 
Erik Paul Campos Benalcazar ***7519** 2.875,00 
Maria Dolores Garcia Alvarez ***2170** 2.875,00 
Maria Rodriguez Crespo ***6745** 3.250,00 
Iker Diaz De Basurto Herrero ***3692** 2.875,00 
Mayoro Diop ****7144* 2.500,00 
Juan Añez Saucedo ****8269* 2.500,00 
Judit Dieguez Vega ***0008** 2.875,00 
Ricardo Beilner ****5573* 2.500,00 
Juan Rafael Perez Florian ****6394* 2.500,00 
Maikol Antoni Galvez Campos ****9318* 2.875,00 
Bryan Roy Diez Zabala ***0668** 2.875,00 
Patricia Martin Valladolid ***1197** 2.875,00 
Estibaliz Galdos Ruiz ***8287** 2.875,00 
Alex Muguruza Cortes ***3886** 2.875,00 
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Piero Zanatta Larios ***0068** 2.500,00 
Norman Harrison Mera Aguilar ****0403* 2.500,00 
Antxon Martinez Balerdi ***7320** 2.500,00 
Jose Ignacio Del Campo 
Sanchez ***7123** 2.500,00 

Asier Galan Cousillas ***0798** 2.500,00 
Arnaldo Ruiz Gomez ***1039** 2.500,00 

Total 1.882.625,00
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